RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL CUARTO TRIMESTRE DE 2019

PROVEEDOR

BDO AUDITORES S.L.P.

F&J MARTIN ABOGADOS

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

COPICENTRO CORDOBA S.C
BUMM GROUP EVENTOS DIFERENTES, S.L

SERCOLU - COCINADOS MIRABUENO S.L.

CHAPLIN CORDOBA AUDIVISUALES S.L.L
UNIVERSIDAD DE CORDOBA ( FUNDECOR)
LAMAR COMUNICACION S.C.

RAQUEL TOLEDO

MARIA JOSE GARCIA ADAME

MARTINA S. COOP. ANDALUZA

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A., S.M.E

JOSE NAVARRO HUERTA, S.L
EVENTS SAN CRISTOBAL S.L.U
DEHESA PILAR

BAZAR HUIXIN S.L.

ALBERTO DE PAZ MORA

CIF

B82387572

B14558100

B14393615

156031917

B14920037

B14956684

B14565600

Q1418001B

114909410

30525145M

44355360K

F56113616

A83052407

B14566624

B14946024

B56047400

B56070378

44350916Q

CONCEPTO

Honorarios profesionales
Honorarios profesionales

Honorarios profesionales devengados de octubre de 2019
Honorarios profesionales devengados de noviembre de 2019
Honorarios profesionales devengados de diciembre de 2019

Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion
Suministro de papeleria e impresion

Suministro de material para evento
Servicios desarrollo web
Gastos catering evento

Gastos catering evento
Gastos catering evento

Gastos por servicios audiovisuales en evento

Gastos de inscripcién en evento
Servicio de traduccion

Servicio de traduccién

Suministro de servicios para evento
Gastos de catering evento

Gastos por servicios

Suministro de material informatico
Gastos por servicios para evento
Suministro de servicios para evento
Suministro de material fungible

Actuacién para evento

IMPORTE (€)
614,68 €
1.452,00 €
2.066,68 €
907,50 €
907,50 €
907,50 €
2.722,50 €
39,93 €
160,00 €
363,00 €
139,91 €
105,00 €
807,34 €
35,50 €
1.361,25€
891,00 €
198,00 €
2.970,00 €
4.059,00 €
847,00 €
240,00 €
302,50 €
1.584,00 €
150,04 €
476,50 €
14,86 €
19,99 €
160,00 €
1.452,00 €

3,33¢€

524,99 €



